



اختلاس صندوق فرهنگیان مربوط به دولت احمدی نژاد است

ریس فراکسیون شفاف‌سازی و انضباط مالی در مجلس دهم به تشریح جزئیات فساد مالی در صندوق ذخیره فرهنگیان در دولت احمدی‌نژاد پرداخت. محمود صادقی با اشاره به خبر منتشر شده در یکی از خبرگزاری‌های اصولگرا مبنی بر کشف اختلاس ۸۰۰۰ میلیارد تومانی در صندوق ذخیره فرهنگیان توسط فراکسیون مبارزه با مفاسد اقتصادی، گفت: این فراکسیون هنوز وجود خارجی ندارد و در واقع درخواست تشکیل چنین فراکسیونی با حدود ۱۱ امضا از سوی نمایندگان مجلس تقدیم هیات‌ریسه شده، اما با پیگیری‌های انجام شده، تا این لحظه به‌صورت رسمی اجازه فعالیت به چنین فراکسیونی داده نشده است. این عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس در پاسخ به سوالی درباره ادعای مطرح شده درخصوص اختلاس ۸۰۰۰ میلیارد تومانی در صندوق ذخیره فرهنگیان، گفت: اخیراً در یکی از جلسه‌های کمیسیون آموزش که با حضور برخی مسئولان وزارت آموزش و پرورش و صندوق ذخیره فرهنگیان برگزار شد، موضوع تحقیق و تفحص از این صندوق مطرح شد که بخش اعظم این تخلف مربوط به دولت احمدی‌نژاد است. صادقی تصریح کرد: در این جلسه، اغلب اعداد و ارقامی که به‌عنوان تخلف‌های اقتصادی و مالی ازسوی مسئولان مطرح شد، مربوط به دولت قبل بود که به‌عنوان مثال تنها در یک مورد، مسئولان صندوق فرهنگیان اعلام کردند در سال ۹۲ هنگامی که این صندوق را از مسئولان پیشین تحویل گرفتند، این صندوق در بازه زمانی سال‌های ۸۶ تا ۹۲ مبلغ ۴۰۰ میلیارد تومان دارایی معوم‌الوصول داشته است. عضو هیات ریسه فراکسیون امید در مجلس ادامه داد: به‌عبارت دیگر این مبلغ ۴۰۰ میلیارد تومان، دارایی‌های صندوق فرهنگیان بوده که وصول نشده و بنابر پیگیری‌های انجام شده، ۳۳۰ میلیارد تومان از این مبلغ مربوط وام‌هایی بوده که در اختیار ۳ نفر قرار گرفته و هرگز این وام‌ها را بازنگردانده‌اند. این عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس دهم با اشاره به تلاش نمایندگان برای تحقیق و تفحص از صندوق ذخیره فرهنگیان در مجالس هشتم و نهم، اعلام کرد: به‌گفته‌ی زاهدی و کوچکی نژاد، نمایندگان در مجلس هشتم درخواست تحقیق و تفحص از صندوق ذخیره فرهنگیان را مطرح کردند که به نتیجه نرسید و این درخواست به گفته آن‌ها در مجلس نهم نیز به کما رفت. صادقی در پایان تصریح کرد: با این حساب، آن‌چه امروز تحت‌عنوان تحقیق و تفحص از صندوق ذخیره فرهنگیان مطرح شده، ادامه تلافی است که از زمان مجلس هشتم آغاز شده و امروز همان طرح دوباره به جریان افتاده است و این مسئله نشان می‌دهد که این تخلف‌ها مربوط به دولت‌های نهم و دهم و زمان ریاست جمهوری احمدی‌نژاد بوده است. گفتنی است روز گذشته شهاب‌الدین غندالی مدیرعامل صندوق ذخیره فرهنگیان در نامه‌ای به عباس جعفری‌دولت‌آبادی دادستان عمومی و انقلاب تهران ضمن تکذیب مدعیات مطرح‌شده در خیر خبرگزاری اصولگرا، خواستار برخورد جدی با متخلفان شد و اعلام کرد که در دو هفته گذشته انتشار اخبار کذب درخصوص فساد مالی درصندوق ذخیره فرهنگیان، علاوه بر ایجاد فضای بی‌اعتمادی میان فرهنگیان در آستانهٔ آغاز سال تحصیلی جدید، موجب کاهش ۲۰۰ میلیارد تومانی ارزش شرکت‌های بورسی این صندوق شده است.



از تریبون نماز جمعه مردم را به قانون شکنی ترغیب نکنیم

آیت‌الله محسن غرویان با اشاره به جایگاه تریبون‌های عمومی کشور گفت: معتقدم که تریبون‌های نماز-جمعه باید تریبون‌هایی باشند که مردم را به اجرای قوانین و التزام به قوانین کشوری دعوت کنند نه اینکه این تریبون‌های عمومی مردم را به سمت قانون‌شکنی و ایستادن مقابل قانون ترغیب کنند. او خاطرنشان کرد: این صحبت‌ها مردم را به قانون‌شکنی دعوت می‌کند و اگر این مسئله از یک نقطه آغاز و فتح باب شود، به نظر من کم کم به دیگر استان‌ها و تریبون‌های دیگر هم سرایت خواهد کرد و ممکن است قوانین دیگر هم به راحتی زیر پا گذاشته شود. به این دلیل که می‌گویند چرا در فلان استان این قانون زیر پا گذاشته شده و به قانون بی‌اعتنایی شده است و ما هم می‌خواهیم در استان خودمان قوانین دیگری را زیر پا بگذاریم. این در نظام جمهوری اسلامی قانون‌شکنی و مقابله با قانون تلقی می‌شود و اگر این باب شود، پایه‌های حاکمیت قانون متزلزل خواهد شد. او با تأکید بر اینکه حکومت دینی باید هم به ابعاد معنوی هم به ابعاد مادی زندگی مردم بپردازد و سلامت جسم و روح مردم را در نظر گیرد، گفت: مسئله کنسرت‌ها هم با این نگاه باید حل شود. نباید دیدگاه یکسونگر در مسائل اجتماعی و فرهنگی داشته باشیم. هیچ منافاتی ندارد که در استان خراسان رضوی و مشهد که پایتخت معنوی کشور است، مسائل فرهنگی و موسیقی هم باشد. اگر حلال است نگران نباشیم و حلال خدا را در اختیار مردم بگذاریم.

داعش مرا به سپاه بازگرداند

با یک مذاکره، مسائل ما با غرب حل شدنی نیست



دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام اظهار کرد: دلیل خروجم از سپاه، احساس خطر در عرصه اقتصاد بود اما دو سال پیش با دیدن تهدیدات منطقه ای از جمله در سوریه و پیشروی های داعش از مقام معظم رهبری کسب اجازه کردم که با این لباس در سال‌های آخر عمرم در کنار آقا باشم. محسن رضایی در این سخنان با بیان اینکه انقلاب اسلامی مبارزه جدی و زیر بنایی بین ما و غرب است تا تأکید کرد: با یک مذاکره، مسائل ما با غرب حل شدنی نیست. انقلاب ما یک حرکت سیاسی مقطعی نیست و ماجرا با گفت‌وگو با اروپایی‌ها و آمریکایی‌ها حل نمی‌شود. البته ما از گفت‌وگو استقبال می‌کنیم و غرب از گفت‌وگو و مناظره با انقلاب فرار می‌کند و جواب ما را با بمب می‌دهند.

با یک مذاکره، مسائل ما با غرب حل شدنی نیست

محسن رضایی در جمع دانشجویان بسیجی استان فارس در مجتمع باوران ولایت شهر قم با بیان اینکه انقلاب اسلامی ایران نظام‌های ظالمانه جهانی را به چالش کشیده و یک جبهه‌بزرگ داخلی، منطقه‌ای و بین‌المللی بوجود آورده است گفت: این جبهه گسترده سر آغاز تحول جهانی است. این انقلاب مبارزه جدی و زیر بنایی بین ما و غرب است و با یک مذاکره، مسائل ما با غرب حل شدنی نیست. انقلاب ما یک حرکت سیاسی مقطعی نیست و ماجرا با گفت‌وگو با اروپایی‌ها و آمریکایی‌ها حل نمی‌شود. البته ما از گفت‌وگو استقبال می‌کنیم و غرب از گفت‌وگو و مناظره با انقلاب فرار می‌کند و جواب ما را با بمب می‌دهند. رضایی خاطر نشان کرد: انقلاب ما در داخل، منطقه و جهان جبهه مقاومتی را شکل داده است. شعارهای این انقلاب از زبان مقام معظم رهبری قابل درک است زیرا او تنها رهبر و هادی انقلاب اسلامی است. "اقتصاد مقاومتی" در داخل کشور، "مقاومت سیاسی" در منطقه و "مقاومت ارزشی" درجهان مطرح است. در ایران سیاست فتح شده است. اقتدار و امنیت ایران تأمین شده است. ملت ما از تأسیس حاکمیت ونظم سیاسی عبور کرده و اکنون به ایستگاه اقتصاد رسیده‌ایم و در آن حرکتمان کند شده است. بنابراین ادامه انقلاب درداخل در جبهه اقتصادی جریان دارد. انقلاب درمنطقه در بعد سیاسی ادامه دارد. در منطقه می‌گوییم ملت‌ها باید سرنوشت خود را تعیین کنند. نظام‌های سیاسی اسلامی در منطقه رایگیری می‌کنیم و از استقلال و مرزهای کشورها دفاع می‌کنیم. مخالف تجزیه کشورها هستیم. از سوریه به همین دلیل دفاع می‌کنیم. تا با مقاومت سیاسی خود، سرنوشت کشورهای منطقه به دست مردم باشد.

جهاد و جنگ به میدان اقتصاد کشیده شده است

وی ادامه داد: با این وجود اقتصاد مقاومتی به دلیل اینکه تا کنون هیچ انقلابی نتوانسته از این گذرگاه عبور کند مرحله‌ای بسیار مهم پیش روی انقلاب ماست.

تنها انقلابی که به ظاهر از این مرحله عبور کرده چین است که یک نظام پیوندی درست کرده است. اقتصاد سرمایه داری را به نظام کمونیستی پیوند زده‌اند. آمریکایی‌ها نمی‌گذارند همین مدل هم در جای تکرار شود. اگر انقلاب اسلامی از ایستگاه اقتصاد عبور کند اولین انقلابی است که با هویت خودش توانسته به عنوان یک انقلاب در دو قرن اخیر از ایستگاه اقتصاد عبور کند. رضایی با اشاره به اهمیت اقتصاد در جامعه گفت: جهاد و جنگ به میدان اقتصاد کشیده شده است. اقتصاد جنگ بزرگی است که به داخل ایران آمده است. ما همچنان در تحریم هستیم و بانک‌های جهانی زیر بار معاملات ارزی با ایران نمی‌روند در این موضوع راهکار ما اقتصاد مقاومتی است اما معنائیش فقط ایجاد اشتغال و رونق اقتصادی نیست. شغل خیلی مهم است. ما باید فقر و بیکاری را بیرون کنیم اما به چه شکلی؟ ما به دنبال یک نهضت اقتصادی هستیم. چگونه ما سرزمین‌های خودمان را در دفاع مقدس با یک نهضت آزادی کردیم. در اقتصاد هم باید یک نهضت داشته باشیم. اقتصاد مقاومتی باید سبک زندگی، الگوی مصرف و تولید ثروت را باید حل کند. اقتصاد مقاومتی نهضتی فرهنگی است، هم اجتماعی و هم اقتصادی و سیاسی است. این استاد دانشگاه جامع امام حسین (ع) گفت: آن روزی که کالاهای ایرانی بتواند سهم اول را در اقتصاد و بازارهای منطقه را به دست بیاورد کمتر از آزادسازی خرمشهر نیست. کالاهای با کیفیت با قیمت مناسب و با رعایت استانداردهای سلامت و محیط زیست اگر داشته باشیم، بازارهای منطقه را فتح می‌کنیم.

داعش مرا به سپاه بازگرداند

در ادامه این نشست، دانشجویان بسیجی سؤالات خود را با دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام مطرح کردند، اولین پرسش دانشجویان به دلیل بازگشت رضایی به سپاه، اختصاص داشت که او گفت: دلیل خروج من از سپاه، احساس خطر در عرصه اقتصاد بود. دو سال پیش با دیدن تهدیدات منطقه ای از جمله در سوریه و پیشروی های داعش از مقام معظم رهبری کسب اجازه کردم که با این لباس در سال‌های آخر عمرم در کنار آقا باشم. همچنین با لباس مقدس پاسداری در کارهایی مانند انتقال تجربه و آموزش فرماندهان هم مشغول هستم. دانشجویی در مورد سرنوشت حاج احمد متوسلیان سوال کرد: فرمانده سپاه پاسداران در دوران دفاع مقدس گفت: ایشان به عنوان فرمانده لشکر ۲۷ حضرت رسول به لبنان اعزام شد و جاده بعلبک به همراه سه دیپلمات ایرانی اسیر شد و تا کنون اسرائیل و آمریکا در مورد این عزیزان اطلاعاتی نداده‌اند و زیر بار نمی‌روند. اخیراً اطلاعاتی به دست ما می‌آوردیم سرخ‌ها به جای برسد. نسبت به گذشته امیدوارتر شدیم. در همه دوره های سپاه و حزب الله و سپاه قدس فعالیت‌هایی برای پیگیری این عزیزان بوده و

انجام شده است. وی در پاسخ به سوالی در مورد فعالیت ستاد اقتصاد مقاومتی در دولت گفت: اینکه دولت این ستاد را تشکیل داده خوب است اما کافی نیست. دولت باید ریل اقتصاد را عوض کند. تعریف پروژه در جهت اقتصاد مقاومتی ممکن است باشد اما تحول ایجاد نمی‌کند. امیدواریم این هشت ماه آخر دولت به نام نیک دولت در اقتصاد منتهی بشود.

رابطه ما و عربستان روز به روز بدتر می شود

رضایی در مورد رابطه ایران و عربستان نیز گفت: رابطه ما روز به روز بدتر می‌شود و آن‌ها می‌خواهند همه پل‌ها را خراب کنند. به طور دیوانه وار دارند این پل‌ها را خراب می‌کنند. گویی می‌خواهند به سمت جنگ پیش بروند. قریب ۴۰۰ هزار عرب به ساریوو رفته اند تا از جنگ عربستان و ایران فرار کنند. این وضعیت به سمت دیپلماسی و صلح نیست و به طرف جنگ می‌روند. تصور غلطی دارند که فکر می‌کنند که جنگ در خلیج فارس خواهد بود و ایرانی‌ها با آمریکایی درگیر خواهند شد. فکر نکرده اند که ما حساب این کارها را کرده‌ایم و آمریکا و توانایی‌هایش دیده‌ایم. دانشجویی در مورد مدل جدید قراردادهای نفتی سوال کرد که رضایی در پاسخ گفت: قراردادهای آی پی سی، دقیقاً ضد اقتصاد مقاومتی است. خطرناک است و تهدات زیادی برای ما ایجاد می‌کند که در صورت شکایت طرف مقابل خسارت‌های زیادی به ما وارد می‌کند. طراحان این قراردادها به دنبال تقویت سرمایه گذاری خارجی در ایران هستند که دیگر مسائل را مد نظر قرار نداده‌اند. اشکالتش گفته شده و اصلاحاتی هم صورت داده‌اند اما اصلاحات انجام شده کافی نیست. دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در مورد حقوق‌های نجومی اظهار کرد: ریشه این حقوق‌های نجومی، عدم نظارت در میان مدیران کشور ماست. اگر حساسیت اعمال می‌شد و افکار مخرب در میان مدیران پیش نمی‌آمد شاهد این حقوق‌ها نبودیم. هر سه قوه عزم خود را برای مقابله با حقوق‌های نجومی مدیران نشان داده‌اند و این ناشی از تحركات و مطالبات مردم و تأکید رهبر انقلاب در این فضا است. وی در خصوص برجام تصریح کرد: ما چهار برجام داریم. برجامی که آمریکایی‌ها در کشور خود تصویب کردند. برجامی که شورای امنیت ملی ما تصویب کرده و برجامی که نمایندگان در مجلس رأی دادند و برجامی که رهبری با بیان شروطی پذیرفتند. سه برجام اول مورد قبول ما نیست، ما آنچه مقام معظم رهبری مصوب کردند و در آن شروط و ملاحظات را بیان داشتند را مد نظر قرار می‌دهیم. از جمله اینکه آمریکایی‌ها به تعهداتشان عمل نکنند و نقض نکنند. الا آن آمریکایی‌ها در موارد مختلف به تعهداتشان عمل نکرده‌اند و در دو مورد نقض برجام داشته‌اند. کمیته نظارت باید فشار بیاورد. افکار عمومی هم باید مطالبه کنند تا برجام به درستی اجرا شود.

واکنش روز

نگفتم موسوی از محبوبیت بالایی برخوردار است!



سخنگوی جامعه روحانیت مبارز نسبت به شیطنت برخی رسانه‌های اصلاح‌طلب از نشست اخیر مطبوعاتی خود به شدت انتقاد کرد. حجت‌الاسلام غلامرضا مصباحی مقدم با اشاره به آیه ۶ سوره حجرات که می‌فرماید «إِنْ جَاءَكُمْ فَأَسِيقَ بُنْيَاتًا فَمُتَبِعَاتٌ وَإِنْ جَاءَكُمْ فَمُتَبِعَاتٌ فَأَسِيقَ بُنْيَاتٌ فَتَضَيُّوْنَ عَلَى مَا فَعَلْتُمْ تَادِمِينَ»، اگر خبری را فاسقی (انسان غیرقابل اعتماد) برای شما آورد بررسی و تحقیق کنید به آن ترتیب اثر ندهید، خاطرنشان کرد: برخی از سایت‌ها و روزنامه‌ها نقش همان فاسق را ایفا می‌کنند، یعنی خبر را به گونه‌ای منتقل می‌کنند که با صداقت و امانت همراه نیست. وی با اشاره به مصاحبه اخیر مطبوعاتی خود و شیطنت برخی رسانه‌های اصلاح‌طلب در برجسته‌سازی یکی از سران فتنه ۸۸ گفت: برخی

رسانه‌ها از این مصاحبه تیرهایی را انتخاب کردند که به هیچ عنوان با محتوا و متن سخنان من همخوانی ندارد. به‌طور مثال در مورد موسوی بنده گفته بودم وی در فتنه ۸۸ ظلم بزرگی به‌نظام کرد. این فعال سیاسی اصولگرا در همین راستا ادامه داد: البته بنده گفته‌ام اگر او در انتخابات ۸۸ به نتیجه انتخابات تن می‌داد، رئیس‌جمهور بود. مصباحی مقدم با بیان اینکه پس از این اظهارات یکی از سایتها از قول بنده عنوان کرده بود میرحسین از محبوبیت بالایی برخوردار بوده تصریح کرد: این عنوان هرگز انتقال دهنده پیام بنده نبوده است. وی ادامه داد: در مصاحبه اخیرم شخصی پرسید که مرحوم آیت‌الله مهدوی کنی شخصیت کارزماتیک‌کی داشت و شما پس از رحلت ایشان این چنین فردی را راندارید که در پاسخ به وی گفتم این تعبیر شما، شخصی است چرا که اگر این گونه بود برخی از کاندیداهای ریاست جمهوری در سال ۹۲ به حرف ایشان توجه می‌کردند. سخنگوی جامعه روحانیت مبارز افزود: منظور بنده در آن مصاحبه این بود که ما تشکیلاتی کار می‌کنیم و جامعه روحانیت به‌عنوان یک تشکل محور قرار می‌گرفت.



سازمان بازرسی بدون تاثیر از فضاسازی ها گزارش نهایی را منتشر می کند



سازمان بازرسی کل کشور در خصوص موضوع «واگذاری املاک در شهرداری تهران» اطلاعیه‌ای صادر کرد. روابط عمومی سازمان بازرسی کل کشور در این اطلاعیه با اشاره به اینکه برابر اصل ۱۷۴ قانون اساسی جمهوری اسلامی و ماده ۱۵ قانون تشکیل سازمان بازرسی کل کشور، نظارت بر حسن جریان امور و اجرای صحیح قوانین در دستگاه‌های اداری جزء وظایف این سازمان قرار دارد نوشته است: بازرسی امور وزارت کشور و شهرداری‌های این سازمان، از تاریخ ۴/۲/۹۵ در سازمان املاک و مستغلات شهرداری تهران مستقر و عملکرد آن سازمان را در تأمین مسکن کارکنان و مدیران شهرداری مورد بررسی قرار داده است. این اطلاعیه افزوده است: هیأت بازرسی مستقر

در شهرداری تهران با توجه به مقررات این سازمان، اقدام به بررسی موضوع و تطبیق آن با قوانین و مقررات و احصاء ابهامات و اشکالات در نحوه واگذاری املاک از مدیران مربوط به شهرداری تهران نموده و مراتب را طی نامه رسمی از آنان سؤال نموده است. بنابراین آنچه در برخی از سایت‌ها و جراید از آن به‌عنوان گزارش سازمان نام برده شده، صرفاً نامه‌ی دو صفحه‌ای اخذ دفاع هیأت بازرسی، خطاب به مدیران شهرداری تهران به‌منظور پاسخ به اقدامات خود در خصوص واگذاری املاک شهرداری تهران بوده و این نامه گزارشی نهایی سازمان محسوب نمی‌شود. بدیهی است پس از اتمام بررسی‌های و در صورت اثبات اقدامات و سوء جریانات ارتكابی گزارش مقتضی تهیه و به مراجع ذی‌ربط برای رسیدگی ارسال خواهد شد. روابط عمومی سازمان بازرسی کل کشور همچنین تصریح کرده است: نامه هیأت بازرسی به مدیران مرتبط در شهرداری تهران به‌صورت رسمی در پاکت دربسته با درج عبارت « آقای ... شخصاً مفتوح نمایند-محرمانه» ارایه گردیده و حفظ و حراست از نامه ضرور بر عهده ایشان بوده است.